PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 293/2017

Autoria: Laurindo Luiz Marchezan

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Ilmo. Sr.: Maurício Sarto – Secretário de Obras, através do setor
competente, instalação das academias ao ar livre, na Praça João de Barro, no Bairro Campo Alegre e na
Praça Martin Pedro Marchezan, no Bairro Nova Rio Verde. J U S T I F I C A T I V A A indicação se
faz necessária, pois os equipamentos já faz tempo que se encontra em nosso Município, e faltando só a
instalação dos mesmos. Sala das Sessões, 23 de Maio de 2017.

 Sala das Sessões, 25 de Maio de 2017

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795717